
平成２８年７月吉日 

お客さま各位 

京都中央信用金庫 

 

【重要なお知らせ】中信Ｗｅｂ外為サービスへのワンタイムパスワード導入（必須）について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は「中信Ｗｅｂ外為サービス」を

ご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

このたび当金庫では、「中信Ｗｅｂ外為サービス」のセキュリティ強化のため、平成２８年８月

１日（月）よりお取引時におけるワンタイムパスワード（ハードウェアトークン）による認証を

必須とさせていただくことといたしました。 

なお、中信ビジネスＷｅｂサービスにおいては、平成２８年１月１８日（月）よりワンタイム

パスワードによる認証を必須とさせていただいており、すでに中信ビジネスＷｅｂサービスにて

ワンタイムパスワードをご利用いただいているお客さまにおかれましては、現在お持ちいただい

ているハードウェアトークンをお使いいただくことができますので、別途お手続きいただく必要

はございません。 

 平成２８年８月１日（月）以降、中信Ｗｅｂ外為サービスにて次のお取引をご利用いただく際

は、ワンタイムパスワードによる認証が必要となりますのでご注意ください。 

 

 

 

 

 

なお、このお知らせは、平成２８年７月１日現在、中信Ｗｅｂ外為サービスをご契約いただい

ているお客さまに送付しております。すでに同サービスを解約されている等、行き違いがござい

ました場合は、ご容赦くださいますようお願いいたします。 

 

今後とも当金庫をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

≪本件についてのお問い合わせ先≫ 

Ｔ Ｅ Ｌ：０１２０－２０１－９５９（フリーダイヤル） または ０７５－２２３－８２４１ 

Ｆ Ａ Ｘ：０１２０－２０１－５８０（フリーダイヤル） 

受付時間：９：００～１７：００（当金庫休業日を除きます） 

ワンタイムパスワードによる認証が必要となるお取引 

○ 仕向送金（依頼・承認・修正） 


